
  

UCHWAŁA NR XI/54/2025 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Przytuły w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1-3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Przytuły uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/44/2025 Rady Gminy Przytuły z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Przytuły na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „Urząd Gminy w Przytułach”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie będzie realizowane 

przez Gminę poprzez współpracę ze społecznymi opiekunami kotów. 

2. Poprzez sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi rozumie się: 

1) dokarmianie, 

2) zapewnienie schronienia, 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej. 

3. Zakup karmy na dokarmianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie na koszt Gminy. 

4. Zakupiona karma wydawana będzie społecznym opiekunom chętnym do współpracy z Gminą.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Program realizowany będzie przy pomocy środków finansowych zabezpieczonych w budżecie 

gminy Przytuły na rok 2025 w wysokości 70000,00 zł brutto w tym: 

1) odławianie i zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 63000,00 zł brutto, 

2) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku – 1000,00 zł 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 3500,00 zł brutto, 

4) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 200,00 zł 

5) opieka nad bezdomnymi kotami, w tym ich dokarmianie - 300,00 zł brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 3016



6) usypianie ślepych miotów –500,00 zł brutto, 

7) sterylizacja, kastracja kotów wolno żyjących – 1000,00 zł brutto, 

6) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich -500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3016


		2025-07-01T12:37:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




